
2019
Horaires valables 

jusqu’au 5 juillet 2019
Vers

-sur-S
elle

Collè
ge de La Salle

La P
ro

vid
ence

Cité
 Scolaire

 (C
ité

-P
ro

vidence)

Collè
ge Sagebien

VERS-SUR-SELLE

SALEUX

SALOUËL

AMIENS

Collège de La Salle

Vers-sur-Selle

La Providence

Cité-Providence

André Malraux

Laënnec

Campus

Collège Sagebien

Numa Augaez

Conty

Mairie de Vers-sur-Selle

 Collège de La Salle

 Collège/Lycée La Providence

 Cité Scolaire

 Collège Sagebien

 UPJV Campus

Vers-sur-Selle , Collège de La Salle

Du lundi au vendredi
Vers-sur-Selle Vers-sur-Selle 7.15

Mairie de Vers-sur-Selle 7.16
Saleux Conty 7.21

Numa Augaez 7.22
Salouël André Malraux 7.26

Laënnec Quai C 7.28
Campus Quai A 7.30

Amiens Collège Sagebien 7.38
Cité-Providence 7.41
La Providence 7.42
Collège de La Salle 7.45

Collège de La Salle , Vers-sur-Selle

Du lundi au vendredi LMMJV LMMJV
Amiens Collège de La Salle 12.25 17.10

La Providence 12.28 17.13
Cité-Providence 12.29 17.14
Collège Sagebien 12.31 17.16

Salouël Campus Quai C 12.36 17.21
Laënnec Quai C 12.39 17.24
André Malraux 12.40 17.25

Saleux Numa Augaez 12.44 17.29
Conty 12.44 17.29

Vers-sur-Selle Mairie de Vers-sur-Selle 12.49 17.34
Vers-sur-Selle 12.50 17.35

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

C
es

 h
o

ra
ir

es
 s

o
n

t 
d

o
n

n
és

 à
 t

it
re

 in
d

ic
at

if
 e

t 
so

n
t 

so
u

m
is

 a
u

x 
al

éa
s 

d
e 

la
 c

ir
cu

la
ti

o
n

.


